PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA,  19 DE ABRIL DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

COMUNICADO DE EXTRAVIO DE DOCUMENTOS

Eu, Priscilla Cestaro Batista, portador da cédula de identidade nº 1044724,
declaro para os devidos fins, que o diploma do Curso Superior de Gestão
Comercial da aluna Natália Rezende de Oliveira, da Faculdade Fael, do Polo
Centro Educacional Socorro Caldeira de Porto Velho-RO, foi extraviado, razão
pela qual estou solicitando a expedição do “Segunda via”. Declaro, outrossim,
que me comprometo a inutilizar o documento anteriormente expedido, no caso
de vir a ser localizado.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-04-19T14:32:08-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187